
0000-00-00 0:00  
 

UCHWAŁA NR XV/77/08 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia  25 września 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 169, poz. 1420, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218,  
Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140,  
poz. 984) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 468.089 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 468.089 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na przeniesieniu wydatków 
między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 11.003.745 zł. 

5. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 12.353.745 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w zestawieniu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na  2008 rok polegających na zwiększeniu 
przychodów okreslonych w pkt 2 oraz zmianie treści pkt 3 zgodnie z zalacznikiem Nr 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Rupacz 

 

 

 

 



0000-00-00 0:00  
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/77/08 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 25 września 2008 r. 

DOCHODY - ZWIĘKSZENIE 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
020 02001 0750 485 Dzierżawa obwodów łowieckich 
756 75615 0310 426.830 Podatek od nieruchomości j.g.u 
756 75616 0910 500 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
756 75618 0490 1.000 Wpływy z innych opłat lokalnych 
852 85212 2010 3.200 Dotacja Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego na 

wdrożenie ustawy o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów w okresie VII - IX 

  6310 4.000 Dotacja Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego na 
wdrożenie ustawy o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów w okresie VII - IX 

852 85295 2023 18.130 Zwiększona dotacja do realizacji usług integracji 
społecznej w ramach Poakcesyjnego Programu 
Wsparcia Obszarów Wiejskich 

854 85415 2030 13.944 Dotacja do zakupu podręczników dla dzieci klas 
przedszkolnych oraz uczniów klas I-III szkół 
podstawowych 

RAZEM 468.089  
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XV/77/08 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 25 września 2008 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIE 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
010 01030 2850 885 2 % odpis na rzecz Izb Rolniczych 
700 70005 4480 426.830 Podatek od nieruchomości Urzędu Gminy z tytułu 

budynków komunalnych i dróg gminnych 
750 75023 3020 1.000 Świadczenia rzeczowe pracowników Urzędu Gminy 

wynikające z przepisów BHP 
801 80110 4040 100 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

Gimnazjum 
852 85212 4210 3.200 Zakup materiałów i wyposażenia na stanowisko  

ds. świadczeń alimentacyjnych 
  6060 4.000 Zakup zestawu komputerowego 
852 85295 4173 11.000 Wynagrodzenia osób zatrudnionych w celu realizacji 

Programu Integracji Społecznej 
  4213 7.130 Zakup materiałów w celu realizacji Programu 
854 85415 3260 13.944 Zakup podręczników szkolnych dla dzieci klas 

przedszkolnych oraz klas I – III szkół podstawowych 
RAZEM 468.089  



0000-00-00 0:00  
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XV/77/08 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 25 września 2008 r. 

WYDATKI – ZMNIEJSZENIE 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
010 01095 4300 17.000 Promocja gminy Miastkowo w ramach konkursów 

 i wystaw 
600 60016 4210 77.180 Zakup żwiru, piasku na drogi gminne 
  4300 77.219 Bieżąca konserwacja dróg gminnych 

 
801 80101 4280 700 Badania okresowe nauczycieli szkół 
852 85212 4210 1.500 Zakup materiałów i wyposażenia na stanowisko 

świadczeń rodzinnych 
852 85295 4303 38.000 Realizacja Programu Integracji Społecznej 
900 90095 4300 6.400 Utrzymanie chodników, przystanków, budynków 

komunalnych 
RAZEM 217.999  

 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XV/77/08 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 25 września 2008 r. 

 WYDATKI – ZWIĘKSZENIE 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
600 60014 6620 22.980 Przebudowa drogi do Leopoldowa 
754 75412 4010 4.200 Wynagrodzenie kierowców OSP 
  4110 370 Składki na ubezpieczenie społeczne 
758 75814 4490 110.849 Zwrot do Urzędu Skarbowego podatku od spadków  

i darowizn przekazanego w roku 2007 
801 80101 4040 3.500 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli szkół 
  4300 11.000 Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej  

w Rydzewie 
  4700 700 Udział w szkoleniach nauczycieli szkół 
852 85212 4300 1.000 Przesyłki pocztowe dotyczące świadczeń rodzinnych 
  4370 500 Rozmowy telefoniczne 
852 85295 4173 22.490 Wynagrodzenia osób zatrudnionych na umowy 

zlecenia i o dzieło w ramach programu Integracji 
Społecznej 

  4213 15.510 Zakup wyposażenia w celu realizacji Programu 
854 85413 4300 17.000 Organizacja pobytu dzieci łotewskich 
900 90095 4040 4.250 Dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników 

robót publicznych 
  4120 1.709 Składki na Fundusz Pracy 
  4280 441 Badania okresowe 



0000-00-00 0:00  
 

926 92605 4210 1.500 Zakup wyposażenia dla klubu sportowego 
,,Miastkowo” 

RAZEM 217.999  


